
PU-MABU&ITJ
/2021Proc .íLÜ

LÍJSFls
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 3007001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 030/2021

Tipo: Menor Preço por Item
h
U

H

Objeto: Registro de preços para íuluras e eventuais contratações de empresa

especializada em locação de maquinas pesadas, caminhões e equipamentos para execução

e manutenção em atendimento à demanda da secretaria municipal de obras e urbanismo

do município de Buriticupu/MA.

rs^

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

CERRADO
EMPREENDIMENTOS

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 37.361.570/0001-17

H

H
b

h
h
R

D



/2021

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços (NFS-e)11/09/2021 15:02

TPrefeitura de Goiânia

Secretaria Municípai de Finanças
Nota Fiscai de Serviços Eletrônica - NFS-e

AIDF 135909/2020

Número da Nota 2

Data Emissão 11/09/2021

Código Verificação NL1F-HPZ2

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social

Endereço
Bairro

Município

37.361.570/0001-17 Inscrição Municipal 5098092
CERRADO EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV 136 N.960 QD.F47 LT.19/23

SET MARISTA

GOIÂNIA-GO CEP 74180040 Telefone (62) 82044560

TOMADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razão Social

CPF/CNPJ

Endereço
Bairro

Município

ASSOCIACAO UNIVERSO SEM FOME

32.617.728/0001-53

AV ITABERAI N. 393 Q 05 L 03

VI JARDIM POMPEIA

GOIANIA - GO CEP 74685745

Inscrição Municipal 4753143

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

01 Automovel Fiat Strada

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Atividade 771100000
Locacao de automóveis sem condutor

Retenções
Federais

CSLL
R$0,00

PIS COFINS
R$0,00

INSS
R$0,00

IR
R$ 0,00 RS 0,00

Cálculo do ImpostoDemonstrativo

Valor dos Serviços
(-) Desconto incondicionado

(-) Retenções Federais

(-) ISSQN Retido pelo Tomador
(=) Valor Líquido

2.100,00 Valor dos Serviços
(-) Desconto Incondicionado

2.100,00R$ R$
0.00 0,00R$ R$

( = ) Valor da Nota

(-) Deduções
(«) Base de Cálculo

(X) Alíquota

( = ) Valor do Imposto (ISSQN)

2.100,000,00R$ R$

0,00 0,00R$R$

2.100,00 2.100,00R$ R$

5,00%
Serviço prestado em

GOIANIA-GO
Imposto devido em

GOIÂNIA-GO 0,00R$

Valor da NotaValor dos Serviços
R$ 2.100,00

Desconto
R$ 0,00 R$ 2.100,00

Informações Importantes:

- Não incidência de ISS.

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na página da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Usuário: 1

www6.gorania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=2 1/1



JüHlUCüPU-

<niüoi
%£L

umProc.,
Fls.Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços (NFS-e)14/09/2021 14:56
Rnh

Prefeitura de Goiânia

Secretaria Municipal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AIDF 135909/2020

Número da Nota 3

Data Emissão

Código Verificação S658-KJTF

14/09/2021/

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social

Endereço
Bairro

Município

37.361.570/0001-17 inscrição Municipal 5098092
CERRADO EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV 136 N.960 QD.F47 LT. 19/23

SET MARISTA

GOIÂNIA-GO CEP 74180040 Telefone (62) 82044560

TOMADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razâo Social

CPF/CNPJ

Endereço
Bairro

Município

ASSOCIACAO UNIVERSO SEM FOME

32.617.728/0001-53

AV ITABERAI N. 393 Q 05 L 03

VI JARDIM POMPEIA

GOIANIA-GO CEP 74685745

Inscrição Municipal 4763143

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

01 CAMINHAOTRUCADO BASCULANTE
30HORAS ALUGADO

VALOR DA HORA 115,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Atividade 771100000
Locacao de automóveis sem condutor

Retenções
Federais

CSLL
R$ 0,00

COFINS
R$0,00

INSS
R$ 0,00

IRPIS
R$0,00R$ 0,00

Cálculo do ImpostoDemonstrativo

Valor dos Serviços
{-) Desconto Incondicionado

3.450,00Valor dos Serviços
(-) Desconto Incondicionado

(-) Retenções Federais

(-) ISSQN Retido pelo Tomador

(=) Valor Líquido

3.450,00 R$R$

0,00 0,00R$R$

0,00 (=) Valor da Nota

(-) Deduções
(=) Base de Cálculo

(x) Alíquota

{=) Valor do Imposto (ISSQN)

3.450,00R$R$

0,000,00R$ R$

3.450,003.450,00 R$R$

5,00%
Serviço prestado em

GOIANIA-GO
Imposto devido em

GOIÂNIA-GO 0,00R$

Valor da NotaValor dos Serviços
R$ 3.450,00

Desconto
R$ 0,00 R$ 3.450,00

Informações Importantes:

- Não incidência de tSS.

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na página da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Usuário: 1

i

1/1wrtvw6.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=3



Proc a /2021Fis.
Cerrado

Em preenchimentos

Ruí),

TERMO DE COMPROMISO

Pelo presente termo, A empresa CERRADO EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 37.361.570/0001-17, sediada na AV136, 960, QD F47,
LT 19/23, EDIFÍCIO EXECUTIVE TOWER, BAIRRO: SETOR MARISTA. GOIÂNIA - GO
CEP: 74.180-040, Por intermédio de seu representante legal o Sr. MARCOS REIS

6/7.779,^63-04. vem assumir o compromisso
de cumprir fíelmente com os preços ofertados no PREGÃO ELETRQNCO 030/2021 onde teve
por objeto a LOCAÇAO DE MAQUINAS PESADAS E CAMINHÕES entre outras. Assumo
total responsabilidade afim de não atrapalhar a Gestão Municipal, também somos cientes das
punições cabíveis e sansões no caso de não cumprimento.

Ressaltamos ainda que a criação de uma composição de preço demora mais que 02
(duas) horas. E Nosso Engenheiro está em viagem. Por ser verdade dato e assino presente
termo.

NASCIMENTO, RG n°l33115933 e CPF N

Goiânia-GO, 14 de Setembro de 2021

iNDIMENTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 37.361.570/000 M 7

MARCOS REIS NASCIMENTO - Sócio Administrador
CPF. 677.779.963-04

ACERRADO

CERRADO EMPREENDIMENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ 37.361.570/0001-17 AV 136, 960, Qd.F47, Lt.
19/23, Talismã Office. Setor Marista, Goiânia, Goiás, Brasil c

Tel./ Whatsapp (62)3609-5551/ 88204-4560 email: confeservicecontabiiidade@gmail.com r


